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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Pazartesi günü Asya seansında Wall Street hisse senedi vadeli işlemleri, Beyaz Saray’ın akıllı telefonlar ve 
bilgisayarları “karşılıklı” ABD tarifelerinden muaf tutma kararının ardından yükseldi. Ancak bu yükseliş sınırlı 
kaldı çünkü Başkan Donald Trump, bu muafiyete rağmen ilerleyen dönemde tarifelerin uygulanma 
ihtimalinin yüksek olduğunu vurguladı. Trump, Pazar günü yaptığı açıklamada, önümüzdeki hafta yarı 
iletkenlere yönelik tarifelerin duyurulacağını ve telefonlar içinse “yakında” bir karar alınacağını ifade etti.
Yüzeyde bakıldığında, Çin’den ithal edilen ve ABD ithalatının %23’ünü oluşturan 20 ürün grubunun tarifeden 
muaf tutulması, üreticiler açısından olumlu bir gelişme gibi görünüyor. Ancak bu sürekli değişen ve netlikten 
uzak ticaret politikaları, yatırımcıların kafasını karıştırırken, analistleri ise uzun vadede karamsar hale 
getiriyor.

▪ ABD, bazı teknoloji ürünlerini karşılıklı tarifelerden muaf tuttu

▪ New York Fed Başkanı tarifeler nedeniyle enflasyonda yükseliş bekliyor

▪ İran ve ABD arasındaki dolaylı görüşmelerin ilk turu sona erdi

▪ Çin'den tarife misillemesi: Yüzde 125'e çıkardı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

CBLL        15.00         34.53                  Pozitif      

ZBIO     7.93            16.96                    Notr    

SMMT     23.24          15.33                Pozitif 

UPB       7.37         15.36               Pozitif  

XPEV        20.00           11.30              Negatif 

MSTR       299.98         10.15                    Pozitif       

Düşen Hisse Senetleri

▪ Goldman Sachs 2025 altın fiyat hedefini 3.700 dolar/ons’a yükseltti

▪ AB, ABD ile tarifeleri görüşme arifesinde

ACTU    7.66             7.74                      Pozitif

WAVE  5.24       7.55                      Pozitif  

TXN          147.60            5.75                   Pozitif 

AZI         0.9198            4.98                   Pozitif

SPOT       543.66    1.69                    Pozitif

SMCI       33.15         1.57                    Pozitif   

NEE     65.81              1.36                    Notr

PAL     7.60            1.04                     Negatif 
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD İç Güvenlik Bakanlığı'na bağlı ABD Gümrük ve Sınır Koruma 

Kurumu tarafından yayımlanan düzenlemeye göre, bilgisayarlar, akıllı 

telefonlar, çipler, çip üretiminde kullanılan makineler, işlemciler, 

modemler, güneş panelleri gibi ürünler ek tarifelerden muaf tutulacak.

Söz konusu muafiyet, 5 Nisan itibarıyla ithal edilen veya antrepodan 

çekilen bu ürünler için geçerli olacak.

ABD Başkanı Donald Trump, "kurtuluş günü" olarak nitelendirdiği 2 
Nisan'da ticaret partnerlerine uygulanacak karşılıklı tarife oranlarını 

açıklamıştı.

Temel tarife oranının yüzde 10 olacağını belirten Trump, diğer ülkelerin 

uyguladığı tarifeler ve tarife dışı engelleri hesaba katarak ülkeye göre 

değişen gümrük vergisi oranlarını paylaşmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Çin’e yönelik getirilen son tarifelerden kısmi oranda vazgeçen Trump, 

piyasalarda oynaklığa yol açtı. DXY geçtiğimiz hafta gerçekleşen 

işlemlerde 100 kritik seviyesinin altında kapanış yaparken, Asya 

seansında anlık olarak 99.30 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 
majör breakout onay almış durumda. Bu bağlamda DXY’nin gelecek 

süreçte 95 bölgesini test etme ihtimali yüksek görülmektedir. Bugün için 

alt tarafta 99.50 ilk destek, 99.00 ise majör destek konumunda. 

Yükselişlerde ise 100 ilk direnç, 100.50 ise majör direnç konumunda.

Destek Seviyeleri: 99.50 – 99.00 – 98.50 – 98.00
Direnç Seviyeleri: 100.00 – 100.50 – 101.00 – 101.50

RSI: SAT |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, Avrupa Merkez 

Bankası'nın finansal istikrarı korumak için araçlarını kullanmaya hazır 

olduğunu ve türbülanslarla başa çıkmak için gerektiğinde yeni araçlar 

geliştirme konusunda sağlam bir geçmişe sahip olduğunu söyledi.
Lagarde, düzenlediği basın toplantısında, "Avrupa Merkez Bankası 

durumu izliyor ve elindeki araçları kullanmaya her zaman hazır. 

Geçmişte fiyat istikrarını ve tabii ki finansal istikrarı sağlamak için 

gerekli olan yeterli araçları ve araçları ortaya koydu, çünkü biri olmadan 

diğeri olmaz" dedi.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi, son zamanların en güçlü yükseliş serisini devam 

ettirirken, bu haftanın ilk işlem gününde 1.1370 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan kısa vadede 1.12 bölgesinin üstünde bir kapanış 

yapılırken, üst tarafta 1.15 direnç bölgesi bu süreçten sonra yakın 
takipte olmalı. Olası geri çekilmelerde ise alt tarafta 1.12 majör destek 

konumunda olacak. Göstergeler şu aşamada pozitif kalmayı 

sürdürüyor. Bu hafta yaşanacak gelişmelerin DXY üzerindeki etkisi, 

paritede yakınen takip edilmeli.

Destek Seviyeleri: 1.1320 – 1.1280 – 1.1200 – 1.1150
Direnç Seviyeleri: 1.1400 – 1.1450 – 1.1500 – 1.1550

RSI: AL |      MACD: AL   |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda Pazartesi, 

ABD’nin gümrük vergisi politikası nedeniyle küresel ve yerel ekonomik 

belirsizliğin keskin bir şekilde arttığını söyledi.

Başbakan Ishiba da hükümetin cari mali yıl için ek bütçe hazırlama 

planı olmadığını ifade etti. 

Ueda parlamentoda yaptığı konuşmada, “ABD gümrük tarifeleri 

muhtemelen çeşitli kanallar aracılığıyla küresel ve Japon ekonomileri 
üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturacak. BOJ, ekonomik, fiyat ve 

finansal gelişmeleri herhangi bir önyargı olmaksızın incelerken, para 

politikasını %2 enflasyon hedefine sürdürülebilir bir şekilde ulaşma 

açısından uygun bir şekilde yönlendirecektir” dedi

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazı, artan güvenli liman talebiyle alt tarafta 145 bölgesini 

kaybederek, bugün asya seansında 143 seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan 140 majör destek bölgesini test etmek istercesine düşen parite, 

bugün alt tarafta 142 ve 141 desteklerini önemle takip edebilir. 
Yükselişlerde ise üst tarafta 145 bölgesi önemli direnç olacak. Bu hafta 

ABD’den açıklanacak olan şirket karlılıklarının piyasaları yükseltmesi, 

USDJPY çaprazında tepki alımına yol açabilir. Öte yandan tarifelerle 

alakalı gelişmeler yakından takip edilmeli.

Destek Seviyeleri: 143.00 – 142.50 – 142.00 – 141.00
Direnç Seviyeleri: 144.00 – 144.50 – 145.00 – 145.50

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Goldman Sachs, altın fiyatları için öngörüsünü ons başına 3.700 dolara 

yükseltti. Banka, ABD-Çin ticaret savaşının tırmanmasıyla ABD 

ekonomisine yönelik artan endişelerin, sarı metali durgunluğa karşı bir 

koruma aracı olarak daha çekici hale getirdiğini belirtti.

Goldman Sachs, 2025 yılı sonuna kadar altın fiyat hedefini 3.700 

dolar/ons’a yükseltti. Bu, bankanın bu yıl içinde yaptığı üçüncü artış 

oldu. Yatırım bankası, Mart ayında 2025 altın fiyat hedefini 3.300 

dolar/ons’a yükseltmişti.

Bununla birlikte, Goldman Sachs aşırı risk durumunda altının 2025 yılı 

sonuna kadar ons başına 4.500 dolara kadar yükselebileceği 

konusunda uyardı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, kısa vadede artan güvenli liman talebinin etkisiyle geçtiğimiz hafta 

yeni rekor seviyesine imza attı. Anlık işlemlerde ise 3230 

seviyelerinden geçen değerli metal, kısa vadede yaşanacak olası geri 

çekilmelerde 3200 desteğini yakından takip edecek. Kırılmasıyla 3150 
önemli destek konumunda olacak. Yükselişlerde ise 3250 ilk direnç, 

3300 ise majör direnç konumunda olacak. Göstergeler şimdilik pozitif 

kalmayı sürdürse de, aşırı alım bölgelerinde olduğu söylenebilir. Bu 

hafta tarifelerle alakalı gelişmeler yakından takip edilmeli.

Destek Seviyeleri: 3200 – 3150 – 3100 – 3050 
Direnç Seviyeleri: 3250 – 3300 – 3350 - 3400

RSI: SAT   |      MACD: AL   |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları, ABD’nin ticaret savaşındaki son hamleleri ve 

Washington ile Tahran arasındaki hafta sonu gerçekleşen 

görüşmelerinin etkileriyle dört yılın en düşük seviyesinin biraz üzerinde 

dengelendi.
Brent, art arda gelen iki haftalık kaybın ardından varil başına 65 dolar 

civarında işlem görürken, ABD ham petrolü ise 61 doların üzerinde 

işlem gördü. ABD Başkanı Donald Trump, çeşitli tüketici elektroniği 

ürünlerine yönelik ithalat vergilerini askıya almasına rağmen, belirli bir 

tarifenin yakında açıklanacağını da belirtti.
Bu arada İran ile gerilimin azalması, arzın iyileşme ihtimalini gündeme 

getirdi. Umman’da hafta sonu yapılan görüşmeler, 2022’den bu yana 

gerçekleşen ilk üst düzey temas olurken, Tahran’ın nükleer programı 

üzerindeki çıkmazı çözmek için yenilenmiş bir çabaya işaret etti. Her iki 

taraf da tekrar görüşme konusunda anlaştı.

Destek Seviyeleri: 63.50 – 63.00 – 62.50 – 62.00 
Direnç Seviyeleri: 65.00 – 66.50 – 67.00 – 68.50

 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, artan tarife belirsizliği ve piyasalarda küresel büyümenin 

aşağı geleceğine yönelik beklentilerden sonra geçtiğimiz haftalarda sert 

düştü. Anlık işlemlerde 64 dolar seviyelerinden geçen Brent, bugün üst 

tarafta 65-67 bölgesini önemli direnç olarak takip edebilir. Geri 
çekilmelerde ise alt tarafta 64 dolar ilk destek, 63 dolar ise majör destek 

konumunda olacak. Göstergeler şimdilik Negatif kalmayı sürdürüyor. 

Bu hafta tarifelerle alakalı olarak gelişmeler yakından takip edilmeli. 
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SP500
TEMEL HABERLER

Asya hisseleri Pazartesi günü keskin bir şekilde yükseldi. Hong 

Kong’un Hang Seng endeksi, ABD yetkililerinin Çin’e yönelik yüksek 

ticaret vergilerinden elektronik ürünlerin geçici olarak muaf tutulacağını 

bildirmesinin ardından teknoloji hisselerindeki kazançlarla en fazla 
artışı kaydetti.

Asya piyasalarındaki yükselişler, Federal Rezerv’in ekonomik destek 

güvencesi ve bir dizi güçlü banka kazancının ardından Wall Street’teki 

olumlu Cuma oturumunu takip etti.
ABD hisse senedi endeks vadeli işlemleri Pazartesi günü Asya 

seansında yükseldi. S&P 500 Vadeli İşlemleri yaklaşık %1 arttı. Üretim 

için büyük ölçüde Çin’e bağlı olan Apple Inc (NASDAQ:AAPL) gibi 

teknoloji devlerinin, sınırlı gümrük vergisi muafiyeti sayesinde güçlü 

kazançlar kaydetmesi bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

SPX endeksi, yaşanan sert satışlardan sonra bugün Asya seansında 

Trump’ın Çin’e yönelik bazı ürünlerdeki tarifeleri %20 seviyesine 

indirmesinden sonra yükseliyor. Anlık işlemlerde 5440 seviyelerinden 

geçen ürün, bugün üst tarafta 5500 ve 5550 dirençlerini yakın olarak 
takip edecek. Kırılmasıyla 5600-50 bölgesi gündeme gelecek. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 5400 ilk destek, 5350 ise majör kısa vadeli 

destek konumunda. Göstergeler dipten toparlanma eğilimini koruyor. 

Bu hafta tarifelerle alakalı gelişmeler önemli olacak.

Destek Seviyeleri: 5400 – 5350 – 5300 – 5250 
Direnç Seviyeleri: 5500 – 5550 – 5600 –5650 

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa hisse senetleri Cuma günü değer kaybetti; ABD'nin ani tarife 

değişikliklerine yanıt olarak artan oynaklığın ardından STOXX 600 

endeksi üçüncü haftadır düşüşte. Bu durum, ticaret savaşının ekonomik 

etkilerine ilişkin korkuları derinleştiriyor.
Avrupa çapında STOXX 600 (.STOXX), yeni sekme açarÇin'in 

dünyanın en büyük iki ekonomisi arasındaki ticaret gerginliğini 

tırmandırması sonucu ABD mallarına uyguladığı gümrük vergisini 

%84'ten %125'e çıkarmasının ardından, ABD doları %0,1 düştü. ABD 

Başkanı Donald Trump'ın ticaret ortaklarına önce yüksek karşılıklı 
gümrük vergileri getirmesi, ardından bunları durdurması ve Çin 

ithalatına uyguladığı gümrük vergilerini yüzde 145'e çıkarması 

nedeniyle, finans piyasaları için bu hafta son yılların en dalgalı 

haftalarından biri oldu.

TEKNİK ANALİZ

DAX, yaşanan son hareketlerden sonra yaklaşık üç bin puan değer 

kaybederken, anlık işlemlerde 20.8k seviyelerinden geçiyor. Avrupa’da 

bu hafta gerçekleşecek toplantılar yakından takip edilecekken, 

piyasalar Asya seansında tarifelere yönelik yumuşama haberlerini 
pozitif fiyatlama eğiliminde. Bugün üst tarafta 21k ilk direnç, 21.2k ise 

majör direnç olacak. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 20.6k ilk destek, 

20.4k ise majör destek olacak. Göstergeler şimdilik dip seviyelerinde 

konsolide oluyor.

Destek Seviyeleri: 20600 – 20400 –20200 – 20000 
Direnç Seviyeleri: 21000 – 21200 – 21400 – 22000 

RSI: AL   |      MACD: NOTR   |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

New York Fed Başkanı John Williams ABD Başkanı Donald Trump’ın 

ekonomi politikalarının etkileri daha belirgin hale gelene kadar faiz 

konusunda bekleme sinyali veren yetkililerin arasına katıldı.

Williams ABD’nin tarife politikası nedeniyle ekonomik büyümede 

yavaşlama, işsizlik oranında artış ve enflasyonda hızlanma olacağını 

öngördü.

Porto Riko’da konuşan Williams bu sene ekonomik büyümenin yüzde 
1’in altına inebileceğini, enflasyonun da yüzde 3,5-4 aralığına 

yükseleceğini öngördü. ABD'de tüketici fiyatları Mart ayında aylık olarak 

yüzde 0,1 gerilemiş, yıllık enflasyon yüzde 2,4 ile beklentinin altında 

gerçekleşmişti.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq, kısa vadede yaşadığı sert satış baskısından sonra toparlanma 

eğilimi sergiliyor. Anlık işlemlerde 18.9k seviyelerinden geçen endeks, 

kısa vadede dip seviye 16.5k seviyelerinden aldığı güçlü destek ile iki 

bin puandan fazla yükseldi. Trump’ın Çin’e yönelik bazı ürünlerdeki 
tarifeleri %20’ye düşürmesi endeks için pozitif algılanabilir. Bu 

bağlamda bugün, 19k ilk direnç, 19.2k ise majör direnç konumunda. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 18.6k ilk destek, 18.4k ise majör destek 

konumunda olacak. Göstergeler dipten toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 16300 – 16000 – 15600 – 15400 
Direnç Seviyeleri: 17000 – 17500 – 18000 – 18500 

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump’ın Çin hariç diğer ülkelere yönelik 

tarifelerde 90 günlük geçici duraklama açıklamasının ardından kripto 

para piyasaları güçlü bir hareketlilik yaşarken, zincir üstü verilere göre 

Bitcoin tarafında kayda değer bir kurumsal alım dalgası gözlemlendi. 9 
Nisan 2025 tarihinde, Bitcoin biriktirme (accumulation) adreslerine 

yaklaşık 3,6 milyar dolar değerinde 48.575 BTC aktarıldı. Bu giriş, 1 

Şubat 2022’den bu yana görülen en büyük tek günlük BTC transferi 

olarak kayda geçti. CryptoQuant’ın analizine göre, her iki dönemde de 

yaşanan büyük girişlerin ortak noktası önemli makroekonomik 
gelişmelerin yaşanıyor olmasıydı. 2022 yılında benzer bir giriş BTC’nin 

38.400 dolardan işlem gördüğü döneme denk gelirken, 2025’te benzer 

hızdaki alım Bitcoin’in 76.000 dolar seviyelerinde işlem görürken 

gerçekleşti. Bu benzerlikler, özellikle stratejik kurumsal cüzdanların 

volatil dönemlerde fiyat düşüşlerini fırsata çevirdiklerini gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, küresel risk iştahında görülen toparlanmanın etkisiyle 84k 

seviyelerine yükseldi. Kısa vadede 88k direnç bölgesini aşabilirse, 95k 

bölgesine doğru yükselebilecek olan ürün, bugün alt tarafta 80k 

desteğini yakınen takip edebilir. Göstergeler şimdilik dipten toparlanma 
çabasını koruyor. Tarifelerle alakalı gelişmeler ve Küresel risk 

iştahındaki toparlanmanın devam etmesi, kripto paralar için 

yükselişlerin sürmesi adına önemli olacak.

Destek Seviyeleri: 83500 – 81500 – 80000 – 78400 
Direnç Seviyeleri: 85500 – 87500 – 90000 – 93300

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre, Bakan Yardımcısı Mustafa 

Tuzcu başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, ABD tarafından yeni 

döneme ilişkin açıklanan ticaret politikası sonrasındaki süreçte 

yürütülecek çalışmalar, ilgili kurumlarla birlikte masaya yatırıldı.

Çalışma grubu, ABD-Türkiye ticari ilişkilerinin yeni dönemin koşullarına 

göre geliştirilmesiyle küresel ticarette artış göstermesi öngörülen 

korumacılık eğilimlerinin olası etkilerine karşı politika ve stratejileri 

belirleyecek.

Bu süreçte, ABD ve Türkiye ticari ilişkilerinin yeni dönemin koşullarına 

uygun olarak güçlendirilmesi çalışmalarının etraflıca ele alınmasına 

odaklanılacak. Toplantıda, ticaret hacminin ABD ile ortak belirlenen 100 

milyar dolar hedefine çıkarılmasına yönelik eylem planının da 
güncellenmesi kararı alındı.

Eylem planı kapsamında, yeni dönemde ABD pazarında potansiyeli 

bulunan sektörlere ilişkin veri analizleri, pazar araştırma çalışmaları 

hızlandırılırken bu ülkeyle öncelikli sektörlerde yoğun ticaret heyetleri 
başlatılıyor, ABD'nin önemli tedarik zincirleriyle Türkiye'de programlar 

organize ediliyor.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
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